檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：呂姿瑩

電話：04-7531880

電子信箱：retniw@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立鹿鳴國民中學

發文日期：中華民國107年5月15日

發文字號：府教學字第1070162720號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫（1個電子檔）(0162720A00_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送「107年度資訊教育推廣活動-全國資訊科技教育合作

社群研討會」實施計畫乙份，請轉知所屬教師踴躍報名，

並視校務情況本權責核假，請查照。

說明：

一、依據南投縣政府107年5月11日府教國字第1070106071號函

辦理。

二、本活動訂於107年7月4日至7月6日辦理，詳細內容請參閱

附件實施計畫，請於107年6月1日起至107年6月8日止至教

育噗浪客官網(http://tpet.ntct.edu.tw/)報名。承辦單

位預計於107年6月15日開會討論後公布錄取名單並以電子

郵件通知，若報名超出錄取員額上限，由承辦單位決定錄

取順位。

三、相關訊息請逕至官方網站http://tpet.ntct.edu.tw/查詢

或至Facebook社團「教育噗浪客TPET@FB」留言詢問。

四、如有問題，請逕洽聯絡人南投縣教育處聘任督學洪旭亮，

電話：0912-317267，E-Mail:hsuliang@gmail.com。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2018-05-15
16:32:50

4

1070002183

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/05/16

■■■■■■■有附件

74

第2頁，共2頁

裝

訂

線

本案依分層負責規定授權主管處長決行